1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _01.02.2024___                                                                                    №  __77__

О  внесении  изменения  в  пункт  1
постановления  администрации  района  от
20.05.2019 № 529

Руководствуясь  статьей  33  Устава  муниципального  образования
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 1  постановления администрации района от
20.05.2019  №  529  «О  создании  постоянно  действующей  Единой  комиссии,
осуществляющей  функции,  предусмотренные  Федеральным  законом  от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  для
муниципальных  нужд  Вязниковского  района»,  изложив  его  в  следующей
редакции:

«1.  Создать  постоянно  действующую  Единую  комиссию,
осуществляющую  функции  по  осуществлению  закупок  конкурентными
способами,  для  муниципальных  нужд  Вязниковского  района  и  утвердить  ее
состав:
ПОЛЯНСКАЯ
Екатерина Петровна

- начальник  отдела  муниципальных  ресурсов
администрации района, председатель комиссии

ДЕМИДОВА
Наталья
Александровна

- главный  специалист  отдела  муниципальных
ресурсов  администрации  района,  секретарь
комиссии

Члены комиссии:
КЛИМИНА
Елена Александровна

- начальник  отдела  контрактной  службы
управления  строительства  и  архитектуры
администрации района

МИЛОВИДОВА
Виктория Валерьевна

- консультант  управления  образования
администрации района».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  района,  председателя  комитета  по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации        И.В. Зинин